provisorio otorgado al Sindicato de Trabajadores lndependientes Areneros
Artesanales del Río Maipo Sector Sur del Puente Los Morros:

a) Cancelar a más tardar el día viernes L4 de septiembre de 2018 un monto de
$3.000.000.- (tres millones de pesos), abonado a la deuda roral de $4.546.410.-
(cuatro millones quinientos cuarenta y seis mil cuatrocientos diez pesos),
correspondiente al material excedente de la construcción de zanja de protección
en el Bien Nacional de Uso Público de la ribera izquierda del Río Maipo, más
multas.

b) Suscribir convenio de pago en tres cuotas mensuales iguales, cada una por un
monto $515.470.- (quinientos quince mil cuatrocientos setenta pesos), quedando
de esta manera saldada la deuda a finales del mes de Diciembre de 2018.

c) Construir la nueva sección establecida para la zanja y las características técnicas
descritas en Decreto Alcaldicio N" 79 /2018 y documentos anexos considerados